FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Administração

Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 118/2018

Homologação de Inscrição no Processo Seletivo Público e Simplificado para

Contratação de Professor Substituto – Edital nº 078/2018.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas, nomeada pela

Portaria/FURB nº 21, de 24 de janeiro de 2017, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, e considerando o disposto na Resolução CEPE/FURB nº 64/2014 e o Processo

Seletivo Público Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo Edital n°

078/2018 - Área Temática: Microeconomia e Métodos Quantitativos - Disciplinas:

Microeconomia, Microeconomia I, Microeconomia II, Microeconomia III, Econometria I,

Econometria II, do Departamento de Economia, do Centro de Ciências Sociais Aplicadas,

faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.8, do mesmo edital, que requereram e

obtiveram deferimento de inscrição:

1. MATEUS RIGO NORILLER

2. VANDERLEI KLEINSCHMIDT

3. CLAUBER EDUARDO MARCHEZAN SCHERER

4. AULO PERCIO VICENTE NARDO

Blumenau, 24 de maio de 2018.

Anna Rossário Freitag Kopper

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas